
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
  

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 382/2020. (VI.17.) határozata 

„Szekszárd Városért a művészet erejével” elismerő cím adományozásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés és a Közgyűlés állandó bizottságai tagjai véleményének 
kikérésével dönt arról, hogy  
 

1. a helyi kitüntetések és elismerő címek alapításáról és adományozásának rendjéről 
szóló 11/2016. (III.31.) önkormányzati rendelet 15. §-a és 16. §-a alapján „Szekszárd 
városért a művészet erejével” elismerő címet adományozza a „Pad” Irodalmi, 
Kulturális és Művészeti Egyesületet  jubiláló tagjai: 

 
Jankovics Zoltán(20 év) 

és Dicső Zsolt (20év), 
részére. 

 
 Határidő:  2020. június 17. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester  
Dr. Molnár Kata jegyző 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a plakett és az oklevél elkészíttetésére, az elismerő 

cím átadásához szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő:  2020. szeptember 30. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

             Dr. Molnár Kata jegyző 
 

3. felhívja a polgármestert a plakett és az oklevél átadására.  
 
Határidő:  2020. szeptember 30. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

            Dr. Molnár Kata jegyző 
 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
  

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

Radványi Petra 
                                                                                                                     testületi referens 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A határozatról értesül: 

 Losoncziné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 Böröcz Máté kabinetvezető 

 

 


